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VIANEK Prebiotyczny zestaw do twarzy Krem do twarzy na
dzień, 50ml + Płyn micelarny, 400ml + Żel do mycia twarzy,
300ml
 

Cena: 46,57 PLN

Opis słownikowy

Producent SYLVECO

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisVIANEK Prebiotyczny zestaw do twarzy Krem do twarzy na dzień +  Płyn micelarny + Żel do mycia twarzy 

Ten zestaw to kompletny rytuał pielęgnacyjny, który zadba o naturalne piękno skóry, wspierając jej zdrowie i ochronę każdego dnia. To
także doskonały pomysł na elegancki prezent dla bliskiej osoby.

VIANEK Prebiotyczny do twarzy to wyjątkowa kolekcja najnowszych kosmetyków, które zadbają o Twoją skórę, zapewniając jej dawkę
nawilżenia i ochronę mikrobiomu. To idealne rozwiązanie do pielęgnacji każdego rodzaju cery, zwłaszcza jeśli zależy Ci na utrzymaniu
zdrowej, promiennej skóry o naturalnej równowadze.W skład zestawu wchodzą trzy produkty, które wspólnie tworzą spójną rutynę
pielęgnacyjną, opartą na nowoczesnych składnikach oraz prebiotykach, wspomagających barierę ochronną skóry i zapobiegających jej
wysuszeniu.

Nawilżający krem do twarzy na dzień z trehalozą Prebiotyczny, 50ml

Prebiotyczny krem nawilżający do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju cery, szczególnie suchej, odwodnionej i wrażliwej. Intensywnie
nawilża i odbudowuje mikrobiom skóry. Wspiera odbudowę bariery hydrolipidowej, wygładza drobne zmarszczki i poprawia elastyczność
skóry, przyspieszając jej regenerację.

Dzięki inulinie wspiera naturalną mikroflorę, chroniąc skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Trehaloza i kwas hialuronowy
zapewniają intensywne nawilżenie, dzięki temu cera staje się miękka i elastyczna. Mocznik chroni ją przed utratą wody i redukuje
szorstkość.
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Składniki wiodące:

trehaloza, inulina, kwas hialuronowy, bioferment. 

Sposób użycia:Dozę kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Składniki:Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate, Glyceryl Stearate,
Hydroxyethyl Urea, Squalane, Trehalose, Inulin, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Bacillus Ferment Filtrate Extract, Lactobacillus/Centella
Asiatica Extract Ferment, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Lactic Acid, Acetic Acid, Protocatechic Acid, Caffeic Acid, Gallic Acid,
Reuterin, Sodium Hyaluronate, Glyceryl Stearate Citrate, Tocopheryl Acetate, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Xanthan Gum, Sodium
Benzoate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum

Nawilżający płyn micelarny z trehalozą Prebiotyczny, 400ml

Nawilżający płyn micelarny z prebiotykami do demakijażu cery suchej, odwodnionej i wrażliwej. Delikatnie, ale skutecznie oczyszcza,
przywracając odpowiedni stopień nawilżenia. Koi podrażnioną skórę, nie powodując uczucia ściągnięcia.

Dzięki inulinie wspiera naturalną mikroflorę, chroniąc skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Zapewnia intensywne
nawilżenie i chroni skórę przed utratą wilgoci, pozostawiając ją miękką i elastyczną. Działa kojąco i łagodząco, redukując podrażnienia
oraz wspomagając regenerację skóry.

Składniki wiodące:

trehaloza, kwas hialuronowy, alantoina, inulina. 

Sposób użycia:Nanieś płyn na płatek kosmetyczny i delikatnie przetrzyj skórę twarzy, szyi i dekoltu. Aby usunąć makijaż oczu, na
zamkniętej powiece przytrzymaj nasączony płatek i ściągnij w kierunku rzęs. Po demakijażu zmyj twarz wodą, a następnie przejdź do
kolejnego etapu oczyszczania twarzy (np. żelem).

Składniki:Aqua, Glycerin, Polysorbate 20, Decyl Glucoside, Trehalose, Panthenol, Inulin, Allantoin, Sodium Hyaluronate, Benzyl Alcohol,
Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Parfum

Nawilżający żel do mycia twarzy z trehalozą Prebiotyczny, 300ml

Nawilżający żel do mycia twarzy z prebiotykami, do codziennego oczyszczania cery suchej, odwodnionej i wrażliwej. Skutecznie usuwa
zanieczyszczenia, nie powodując podrażnień i uczucia ściągnięcia. Odbudowuje mikrobiom, intensywnie nawilża i wygładza skórę.

Składniki wiodące:

trehaloza, inulina, panthenol, gliceryna. 

Sposób użycia:Dozę żelu rozprowadź na mokrej twarzy, omijając okolice oczu i umyj dokładnie twarzy, szyję i dekolt. Obficie spłucz
wodą. Stosuj codziennie rano, a wieczorem po wcześniejszym demakijażu.

Składniki:Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Trehalose, Panthenol, Lauryl Glucoside, Coco-Glucoside,
Sodium Chloride, Inulin, Sodium Benzoate, Citric Acid, Parfum
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